

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

JFI Holding 2016 ApS

Jens Juuls Vej 32
8260 Viby J.

Årsrapport

30. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21-03-2017

Lars Hjortshøj Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFI Holding 2016 ApS Jens Juuls Vej 32 8260 Viby J.
	CVR-nr: 37892513
	Regnskabsårets startdato 30. maj 2016 Regnskabsårets slutdato 31. december 2016
Direktion	Jens Fladeland Iversen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Generalforsamlingsdato	21-03-2017
Dirigent	Lars Hjortshøj Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 30. maj 2016. Omkostningerne ved stiftelsen udgjorde 3.105 DKK.

Årets resultat udgør et overskud på 477 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. maj - 31. december

	Note	2016
Andre eksterne udgifter		-9.355
Resultat før finansielle poster		-9.355
Indtægt af kapitalinteresse i associerede selskaber	2	486.762
Finansielle indtægter	3	0
Finansielle udgifter	4	0
Resultat før skat		477.407
Skat af resultat	5	0
Årets resultat		477.407
Overskudsdisponering:		
Overført fra overkurs ved emission		0
Overført til overført overskud		-94.694
Nettopskrivning efter indre værdis metode		472.101
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Udbytte for regnskabsåret		100.000
Fordelt		477.407

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	5.097.101
Finansielle anlægsaktiver		5.097.101
Anlægsaktiver		5.097.101
Tilgodehavende associerede selskaber, kortfristet		0
Tilgodehavende selskabsskat		0
Tilgodehavender		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver		0
Aktiver i alt		5.097.101

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016
Selskabskapital	7	100.000
Overkurs ved emission		4.400.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		472.101
Overført resultat		15.645
Ledelsens forslag til udbytte		100.000
Egenkapital	8	5.087.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.355
Skyldig selskabsskat		0
Gæld til associerede virksomheder		0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.355
Gældsforpligtelser		9.355
Passiver i alt		5.097.101
Anvendt regnskabspraksis	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Ejerforhold	11	

Noter

2016

2 Indtægt af kapitalinteresse i associerede selskaber

Resultat i associeret virksomheder	834.229
Afskrivning af merværdi	-347.467
	486.762

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter, pengeinstitutter	0
Renteindtægt, mellemværende med associerede virksomheder	0
Procentgodtgørelse selskabsskat	0
	0

4 Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitutter	0
Rentetillæg selskabsskat	0
	0

5 Selskabsskat

Skat af årets resultat	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
Årets skat i alt	0

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsespris 30. maj	4.500.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>4.500.000</u>
Værdireguleringer 30. maj	0
Årets værdiregulering	834.229
Afskrivning af merværdi	-347.467
Egenkapitalbevægelser i associerede selskaber	110.339
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0
Værdireguleringer 31. december	<u>597.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.097.101</u>
Bogført værdi af merværdi udgør	<u>1.389.866</u>

Associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Uniwp Holding ApS	Aarhus Kommune	100 %
	<u>2016</u>	<u>2015</u>

7 Selskabskapital

Anpartskapital 30. maj	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
------------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter á nominelt 1 DKK.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Nettoopskr. efter indre værdis metode	Overført resultat	Ledelsens forslag til udbytte
Overført resultat 30. maj	100.000	4.400.000	0	0	0
Egenkapitalbevæg. i datterv.				110.339	
Overført af årets resultat			472.101	-94.694	100.000
	100.000	4.400.000	472.101	15.645	100.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for associeret virksomhedsbankengagement. Bankengagementet udgør på balancetidspunktet 9,5 mio. DKK.

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Fladeland Iversen, Kystvejen 45, 2. 8000 Aarhus C